A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG) e a Agência de Inovação da

Universidade do Estado de Mato Grosso (AGINOV/UNEMAT) a abertura do processo

seletivo para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Nível de Especialização em Gestão

e Inovação, com carga horária de 372 (trezentos e setenta e duas) horas, a ser ofertado

pela Faculdade de Ciências Aplicadas e da Linguagem (FACSAL) no Câmpus Universitário de

Tangará da Serra, conforme segue abaixo:

Inscrição Nome Situação

14105 ADRIANA PEREIRA DE MATOS APROVADO(A)

13965 ALLANA RAYSSA DE SOUSA FRANÇA APROVADO(A)